
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4219937 Datum vydání: 13.02.2024

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
Praha 3

Byt v centru Prahy s malou kuchyňkou o dispozici 1+1 s užitnou
plochou 34 m2 ve třetím patře cihlového domu na Praze 3 - Žižkov.
Byt je velice útulný, vchází se do malé chodby s oddělenou
koupelnou a WC, navazuje na jídelní část a kuchyňský kout, dále
je velká samostatná místnost, vkusně vybavená. Byt je kompletně
zařízený. Vhodný pro jednu až dvě osoby. K dlouhodobému
pronájmu. V těsné blízkosti je Churchillovo náměstí, park Radost a
nebo Kostnické náměstí, které dominuje kouzelnou kavárnou Pod
Korunami stromu. Veškerá občanská vybavenost a dopravní
spojení je v docházkové vzdálenosti. Zastávka tramvaje Seifertova
je hned za rohem a hlavní vlakové nádraží je jen jednu zastávku
tramvají. Ve volnem čase je příjemné navštívit Riegrovy sady,
obrovský labyrintový park, který vás přivede na jiné myšlenky.
Nastěhování je možné od 12.2. 2024. Byt si zaslouží prohlídku.
Pokud vás byt zaujal a lokalita vám vyhovuje, ráda vás uvidím na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4219937
Inzerát vydán: 10.02.2024
Inzerát aktualizován: 13.02.2024
ID zakázky v RK: 900862057
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 34 m2
Kód zakázky: 862057

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Cibriková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


